
最終通告 認可番号：ad00713 

(株)グローバル・リサーチ 

お客様担当、永井と申します。 

この度サイト運営会社より依頼を受けご連絡差し上げました。 

この度、お客様がご使用の携帯端末、パーソナルコンピューターよりご登録いただい 

た（アダルトコンテンツ）から無料期間中に退会処理がなされていない為に、登録料金 

が発生し長期延滞となっております。 

本通知から翌日正午までにご連絡頂けない場合「電子消費者契約法」インターネット 

上の契約書である「利用規約」に伴い端末電子名義認証を行いお客様の身元調査後、 

民事裁判となる可能性がございます。 

誤ってのご登録退会処理、和解ご希望の方は至急ご連絡ください。 

(株)グローバル・リサーチ 

070-

担当：松平 雄二 

代表：前田 保 

認可番号：ad00713 

営業時間 

平日：10 時-19 時 

定休日：土、日、祝 

S0471402
四角形


